ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022

MUNICÍPIO DE PANORAMA

Primeiro Termo de Aditamento do Processo Licitatório  nº
066/2022, Pregão nº 0014/2022
Contratante: MUNICÍPIO DE PANORAMA-SP – Contratados
COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA
Item 23 - Hidrocortizona 500mg valor licitado R$ 4,95, valor
reajustado R$ 5,50
Fundamento legal art. 65, II, alínea, d, da Lei Federal nº 8.666/93.
Panorama 28/12/2022.
Vigência: 30/05/2023.
Carlos Hiroci Outi
Prefeito Municipal

 MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 187/22 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO 094/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Locação de Caminhão Prancha para retirada de itens

na Cidade de Ribeirão Preto.

Empresa Contratada: F R & SILVA TERRAPLENAGEM

LTDA  R$: 11.550,00

Panorama 28 de dezembro de 2022

Vigência: 02  meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 190/22 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO-097/22

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de 1 (uma) Cama Motorizada

Hospitalar com Colchão para a Secretaria Municipal de

Saúde.

Empresa Contratada: CIRURGICA OESTE PAULISTA

LTDA-ME R$: 13.800,00

Panorama, 28 de Dezembro de 2022

Vigência: 06 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 189/22 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO 096/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE POLTRONAS PARA
HIDRATAÇÃO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO.
Empresa Contratada: CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
ME R$ 34.500,00
Panorama 28 de dezembro de 2022
Vigência: 06  meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 191/22– DISPENSA
DE LICITAÇÃO- 098/22.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: Locação de Som e Iluminação para o Réveillon da
Cidade.
Contratada:- R.I. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
RS: 17.500,00
Panorama 28 de dezembro de 2022.
Vigência: 02 meses.

A Santa Casa de Mis. de Adamantina na Providência de Deus , com sede na Rua Joaquim Luiz
Vian 209,  Vila Cicma, município de Adamantina no estado de São Paulo, de acordo com a
legislação vigente de pessoas com deficiência, decreto Lei nº 5.926 de 02 de Dezembro 2004,
abre seleção de currículos para contratação. Os interessados deverão enviar os respectivos
currículos para o e-mail rh@santacasadeadamantina.com.br.